

پنجره های دو جداره از مدرن ترین پنجره ها هستند که امروزه در دو نوع Pvc و Upvc به تولید می رسند که هر کدام مزایا و معایبی داشته و بیشتر افرادی که قصد استفاده از این محصولات را برای ساختمان خود دارند، در زمان خرید این سوال برایشان پیش می آید که جهت استفاده، پنجره های Pvc مناسب تر هستند یا Upvc ؟

اگر شما هم از آن دسته افرادی هستید که به دنبال پاسخ این سوال می باشید به شما توصیه می کنیم که این محتوای تالیف شده را مطالعه نمایید تا درباره این مدل از پنجره های دو جداره و تفاوت ما بین آن ها اطلاعات مفیدی کسب کنید.

## تفاوت پنجره Pvc و پنجره Upvc

پنجره های Pvc و Upvc نسل جدیدی از پنجره ها هستند که به دلیل مزایایی که دارند در صنعت ساختمان سازی از آن ها استفاده می شود؛ در این قسمت به معرفی هر یک از مدل های این پنجره ها می پردازیم تا شما آگاهی بیشتری درباره آن ها داشته باشید و بتوانید به تفاوت بین آن ها به نحوه احسن پی ببرید.

### پنجره Pvc

پلی وینیل کلرید که علامت اختصاری آن Pvc است، ماده ای می باشد که شبیه به پلاستیک بوده و در ساخت پنجره های وی سی مورد استفاده قرار می گیرد.

این نمونه از پنجره های دو جداره، بسیار منعطف و سبک وزن هستند و شاید این سوال برای بعضی از افراد پیش بیاید که آیا این پنجره ها به علت این که از مواد پلاستیکی ساخته شده اند جنس خوبی دارند یا خیر؟

در پاسخ به این سوال باید گفت که پنجره های پی وی سی با آن که از مواد پلیمری و پلاستیکی ساخته شده اند، مقاومت بسیار بالایی دارند و در برابر هر فشار یا ضربه ای پایدار هستند.

از مزایای خوب پنجره های Pvc می توان به سطح براق، نشکن، حالت پذیری آسان، ضخامت های متفاوت و مقاومت آن ها در برابر آتش اشاره کرد.

اما باید گفت که پنجره های پی وی سی در برابر تمام مزایایی که دارند دارای معایبی نیز هستند که یکی از عیوب آن ها این مسئله است که در برابر نور خورشید به سرعت تغییر رنگ می دهند و این موضوع برای ظاهر سازی ساختمان ها بسیار ناخوشایند می باشد.

### پنجره Upvc

پنجره های Upvc به نوعی پیشرفته تر از پنجره های Pvc هستند و ظاهری مانند پنجره های پی وی سی دارند و تنها وجه تمایز آن ها با یکدیگر این است که پلی وینیل کلرید که در ساخت پنجره های Upvc به کار می رود، پلاستیکی نمی باشد و از نفت خام به همراه سدیم کلرید به دست می آید.

پنجره های Upvc ویژگی های منحصر به فرد زیادی دارند و طرفدارانشان از نوع Pvc بیشتر می باشد؛ مقاومت بالا، نگهداری آسان، عدم آسیب به محیط زیست، پایداری در برابر فشار و حرارت و قیمت مناسب از جمله مزایای پنجره های پی وی سی محسوب می شوند.

تنها وجه تمایز پنجره های Upvc و Pvc این است که همان طور که در عنوان قبلی ذکر شد، پنجره های پی وی سی در برابر نور خورشید دچار تغییر رنگ می شوند اما پنجره های پی وی سی این مشکل را نداشته و در برابر نور و حرارت به هیچ عنوان دچار پوسیدگی، زنگ زدگی و رنگ پریدگی نمی شوند و از مواد مرغوب تری به **تولید پنجره upvc** می رسند.

## قیمت پنجره Pvc و Upvc

با توجه به توضیحات و تفاسیری که راجع به پنجره های Pvc و Upvc ، مزایا، معایب و تفاوت هر یک از آن ها گفته شد، می توان نتیجه گرفت که این دو مدل از پنجره های دو جداره به دلیل امتیازات و معایبی که دارند، هر کدام دارای قیمت های مشخصی هستند و می توان گفت که چون پنجره های Upvc کیفیت، عملکرد و دوام بهتری نسبت به پنجره های Pvc دارند، بدون شک قیمت آن ها نیز بالاتر می باشد.

قیمت این دو مدل از پنجره های دو جداره با توجه به پارامتر های متعددی تعیین می گردد که برند، نوع شیشه، متر از پنجره، تعداد لنگه، حالت بازشو، طرح و... از جمله این معیار ها هستند و با توجه به بررسی هایی که در این زمینه انجام گرفته شده است، این نتیجه به دست آمده که پنجره های Pvc ، قیمتی بین ۲۳۰۰۰۰۰ تا ۳۸۰۰۰۰۰ میلیون تومان دارند و پنجره های Upvc در بازه قیمتی ۴۰۰۰۰۰۰ تا ۶۰۰۰۰۰۰ میلیون تومان قرار گرفته اند.

## نحوه خرید پنجره های Pvc و Upvc

این مدل از پنجره های دو جداره در کارگاه ها و شرکت های گوناگونی به تولید می رسند که هم به صورت حضوری و هم اینترنتی قابل سفارش هستند، اگر قصد خرید این نمونه از پنجره ها را برای ساختمان خود دارید باید نکات زیادی را مدنظر قرار دهید که نمونه ای از آن ها به شرح زیر بیان گردیده است.

1. به دلیل محبوبیت پنجره های پی و ی سی و یو پی وی سی، افراد زیادی هستند که محصولات تقلبی خود را در قالب پنجره های Pvc و Upvc در بازار به فروش می رسانند که برای پیشگیری از این پیشامد باید خرید از کارگاه ها و مراکز معتبر انجام پذیرد.
2. زمانی که قصد خرید پنجره های نام برده را دارید به جنس پروفیل به کار رفته در آن ها توجه زیادی نمایید و سعی کنید محصولات با کیفیت و مرغوب را سفارش دهید.
3. اگر در خصوص خصوصیات و ویژگی های هر یک از این پنجره ها چیزی نمی دانید از فروشنده بخواهید که اطلاعات لازمه را در اختیارتان قرار دهد تا با آگاهی بیشتر نسبت به تهیه آن ها اقدام نمایید.

## سخن پایانی

پنجره های Upvc و Pvc هر کدام در سطح کیفی مطلوبی قرار گرفته اند و ویژگی های منحصر به فرد خود را دارند و کیفیت و مزایای آن ها موجب شده است که در ساختمان سازی جایگاه والایی داشته باشند و تقاضا برای خرید آن ها بالا باشد.

در صورت دریافت اطلاعات بیشتر راجع به پنجره های Pvc و Upvc یا خرید این نمونه از پنجره های دو جداره می توانید با شماره های معین شده در صفحه، جهت مشاوره و دریافت قیمت ارتباط برقرار نمایید.